PAGE
2

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоивановского  сельского  поселения

Новопокровского  района

     ___.__.2013                                                                                                        № ___
станица Новоивановская

О внесении изменений в постановление администрации

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

от 02 августа 2010 года № 40 «О введении отраслевой системы
оплаты труда  работников культуры, искусства и кинематографии
Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»
        Руководствуясь пунктом 7 Решения Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района № 183 от 05 ноября 2008 года «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Новоивановского сельского поселения Новопокровского района», в соответствии с решением Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от  19 декабря 2012  года  № 156 «О бюджете Новоивановского  сельского  поселения  Новопокровского  района   на  2013 год»,  Администрация Новоивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

      1.Внести изменения в приложение № 2 и 4 постановления администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 02 августа 2010 года № 40 «О введении отраслевой системы  оплаты труда  работников культуры, искусства и кинематографии Новоивановского сельского поселения Новопокровского района» (прилагается).
     2.Постановление вступает в силу с  момента его обнародования.
Глава Новоивановского сельского поселения                                      В.А.Абеленцев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района

от  10.01.2013  № 1

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ  КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ  ГРУППЫ

должностей работников культуры, искусства, кинематографии
Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района
1.Профессиональная квалификационная группа "Должности вспомогательного состава"

· контролер билетов.

2.Профессиональная квалификационная группа "Должности работников культуры среднего звена"

· аккомпаниатор;

· балетмейстер;

· спортинструктор;

· координатор по работе с молодежью;

· библиотекарь.

3.Профессиональная квалификационная группа "Должности работников культуры   ведущего звена"

· заведующий(-ая) досуговым отделом,

· заведующий(-ая) филиалом,

· заведующий(-ая)  Плоским СДК.

4.Профессиональная квалификационная группа "Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии"

· художественный  руководитель.
Начальник отдела по вопросам финансирования,

экономики, учета и отчетности                                                         Малыхина И.Г.

        ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

                                                                               УТВЕРЖДЕН

         постановлением администрации

  Новоивановского сельского

         Новопокровского района

         от  10.01.2013   №  1

ПЕРЕЧЕНЬ

работников учреждений культуры, искусства, кинематографии

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, относимых к основному персоналу учреждений
· художественный руководитель,

· заведующий(-ая) досуговым отделом,

· заведующий(-ая) Плоским СДК,

· заведующий (-ая) филиалом,

· координатор по работе с молодежью,
· балетмейстер,

· аккомпаниатор,

· спортинструктор,

· библиотекарь.

Начальник отдела по вопросам финансирования,

экономики, учета и отчетности                                                         Малыхина И.Г.